sygnatura postgpowania: ZP/2/PN/2019

WYJASNIENIE nr 9 do TRESCI SIWZ

dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego na podstawie att.
134 ust. 1 ustawy Prawo zamowienl publicznych w trybie przetargu nieograniczonego
{zamdwienia sektorowe) o wartodci szacunkowej przekraczajacej kwoty okre§lone w

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP ( 443 000 euro ) na Dostawe
autobusow elektrycznych i systemu tadowania na rzecz Miejskiego Zaktadu Komunikacji w
Malborku Sp. z 0.0.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych {Dz.
U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan z odpowiedziami:

Pytania z dn. 24/10/2019:

Pytanie nr 1:

Zatgcznik 1.2 OPZ pkt V ppkt 1) 7 2)

Zamawiajgcy wymaga uwzglednienia w cenie oferty §wiadczenia ustug serwisu pogwarancyjnego
przez okres 7 lat od uptywu terminu gwarancji. Prosze ¢ informacje, czy Wykonawca ma w cenie
oferty uwzglednic kaszyk czesci zamiennych na okres 7 lat.

Wykonawca w celu przygotowania rzetelnej oferty, musi wiedzieé, czy ma uwzgledni¢ wytgeznie ustuge
serwisowg czy ustuge serwisowa z wymiang czesci,

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Wykonawca ma zapewni¢ dostepnos¢ czesci zamiennych niezbednych do prawidtowej

eksploatacji i na wypadek awarii. Cena czesci nie bedzie zawarta w cenie ofertowe;.

Pytania z dn. 31/10/2019:

Pytanie nr 2:

Dotyczy: odpowiedzi Zamawiajgacego na pytanie nr 27 z dnia 18/10/2019 (wyjasnienia nr 8)

W odpowiedzi na pytanie o nieostoniete elementy uktadu pneumatycznego Zamawiajacy
odniost sie wytacznie do zbiornikdw powietrza, ktére akurat u wiekszosci producentow

umiejscowione sg pod dachem pojazdu.



Natomiast nam jako wykonawcy chodzito o inne elementy ukfadu pneumatycznego (np.

zawory), ktore ze wzgleddw konstrukeyjnych nie moga byé schowane.

Zatem prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy dopusdci inne elementy ukfadu
pneumatycznego, znajdujace sie na zewnatrz pojazdu {pod podwoziem), zabezpieczone

przeciw dziataniu czynnikdw zewnetrznych, w tym zrgcych substancji do posypywania ulic.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy potwierdza dopuszczenie takiego rozwigzania.

Pytanie nr 3:

Dotyczy odpowiedzi Zamawiajacego na pytanie nr 34 {wyjasnienia nr 8)

W odpowiedzi na w/w pytanie Zamawiajacy pominat odpowiedz na czes¢ pytania, dotyczgcg

odtacznik akumulatoréw,

Wnosimy zatem ponownie o zmiane zapisu nt. Odigcznika akumulatoréw na nastepujgca:
"zalecany odfqcznik akumulatorow elektromagnetyczny”.

Argumentacja takiej zmiany zostata przedstawiona w pytaniu nr 34.

OdpowiedZ na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy informuje, ze dopuszczajac mozliwose, ie blokada ruszenia realizowana jest
poprzez wyjecie przez kierowce kluczyka ze stacyjki, uznaje za konieczne umoiliwienie
odtgczenia zasilania dodatkowym wytgcznikiem. Motzliwe jest inne rozwigzanie niz

odtacznik elektromagnetyczny.

Pytanie nr 4:

Dotyczy p. 2.4 ppkt 6) i 7) w zwigzku z odpowiedzig Zamawiajgcego na pytanie nr 24
{wyjasnienia nr 8)

Whnosimy o usuniecie ppkt 6) p.2.4 z zatagcznika 1.1. i jego ewentualne przeniesienie do
zatgcznika nr. 1.2. dotyczgcego systemu tadowania autobusow elektrycznych.

Uzasadnienie wniosku:

Wg wiedzy Wykonawcy parametry sieci podane w ppkt 6) p.2.4 nie pozwola uzyska¢ mocy

QTQ

tadowania wymaganej w ppkt 7. Ponadto parametry sieci s3 nieistotne z punktu widzenia



autobusoéw, gdyz autobusy nie sg podtaczane bezposrednio do sieci zasilajgcej, lecz za
posrednictwem tadowarki.

Odpowied? na pytanie nr 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze ppkt.6 i 7 sa w tej czesci punktami informacyjnymi dla wykonawcy.
Wykonawca ma jedynie obowigzek ustali¢ potozenie gniazda tadowania wolnego

(zajezdniowego).

Pytanie nr 5:

Dotyczy odpowiedzi Zamawiajgcego na pytanie nr 25 {wyjasnienia nr 8)

Whnosimy 0 ponowne rozpatrzenie naszego wniosku i dopuszczenie przez Zamawiajacego

znacznikéw poziomowania na miechach.

Jak juz argumentowano, amortyzatory nie sg bezposrednio odpowiedzialne za poziomowanie
zawieszenia pojazdow. Za te funkcje odpowiadajg sterowane elektronicznie miechy. W
zwigzku z tym zastosowanie znacznikdw na amortyzatorach nie spetni wymaganej przez

Zamawiajgcego funkcji.

Odpowiedz na pytanie nr5:
Zamawiajgcy dopusci takie rozwigzanie do oceny prawidlowego potozenia nadwozia

wzgledem jezdni.

Pytanie nr 6:

Dotyczy odpowiedzi Zamawiajgcego na pytanie nr 22 z dnia 18/10/2019 (wyjasnienia nr 6)

Whnosimy o jednoznaczng odpowied? i zgode Zamawiajgcego, aby szczegdtowy opis techniczny
autobuséw nie byt wymagany na etapie sktadania ofert od wszystkich oferentdw, a byt
sktadany jedynie przez wykonawce, ktérego oferta zostata wybrana jako najkorzystniejsza, na

wezwanie Zamawiajgcego do przediozenia dokumentow.

Pozwoli to Zamawiajacemu na oszczednos$¢ czasu i mniejsza iloéé pracy niz w przypadku

weryfikac]i opisow wszystkich oferentdw.

Na etapie sktadania ofert kaidy z oferentéw ma obowigzek potwierdzi¢ w formularzu

ofertowym spetnienie wszystkich warunkéw udziatu w postepowaniu, w tym minimalnych

&



parametréw technicznych wymaganych przez Zamawiajacego. Nie jest zatem konieczne dla

ich potwierdzenia zatgczanie tak obszernego dokumentu.

Natomiast oferent, ktérego oferta zostata wybrana jako najkorzystniejsza, ma na tym etapie
obowigzek przeditozenia szczegdtowej specyfikacji pojazdu, wraz z podaniem parametréw |

zastosowanych konkretnych elementéw wyposazenia dodatkowego autobusdw.

QOdpowiedz na pytanie nr 6;
Szczegdtowy opis techniczny autobuséw jest wymagany na etapie sktadania ofert od
wszystkich oferentow,
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